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Młodzieżowy Sejmik dzielił się doświadczeniami z
młodzieżą Województwa Kujawsko- Pomorskiego

Na zaproszenie przewodniczącej Sejmiku Województwa Kujawsko- Pomorskiego
Elżbiety Piniewskiej, Veronika Kurdybakha, przewodnicząca Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz Marta Solińska-Pela, dyrektor
Kancelarii Sejmiku gościły na toruńskim wydarzeniu Welconomy Forum in Toruń.
Podczas tegorocznej edycji wydarzenia, jeden z paneli poświęcony był stymulowaniu
aktywności społecznej i obywatelskiej młodzieży przez samorządy.

Celem wydarzenia jest łączenie środowiska biznesu, nauki i samorządu terytorialnego oraz
czerpanie z wzajemnych doświadczeń, analiz, rozmów. Na licznych panelach oraz debatach
prowadzone były dyskusje na temat problemów społecznych, takich jak: migracja, wyzwania
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dla rolnictwa, inwestycje w naukę i zdrowie.
Reprezentacja województwa świętokrzyskiego uczestniczyła w pracach zespołu
eksperckiego, który rozmawiał o tym, w jaki sposób samorządy mogą pobudzać aktywność
społeczną i obywatelską młodzieży. Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego Veronika Kurdybakha mówiła m.in. o tym jak ważne jest dawanie młodym
ludziom w samorządzie przestrzeni oraz ponoszenia odpowiedzialności za organizowane
wydarzenia, bo tylko wtedy młodzież prawdziwie uczy się na błędach oraz jest dumna ze
swoich sukcesów. Ważnym wnioskiem wskazanym przez młodzieżowych radnych był
postulat stworzenia funduszy dedykowanych młodzieżowym organom samorządu
terytorialnego, a także poradnictwo w temacie pozyskiwania funduszy dla organizacji
pozarządowych pracujących z młodzieżą. Przedstawiciele samorządów uczniowskich zwrócili
uwagę na konieczność propagowania mediacji w szkołach oraz współpracy samorządów
uczniowskich z firmami prywatnymi. Po zakończeniu panelu, w kuluarach młodzież
wymieniała się pomysłami oraz zadawała liczne pytania.
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